
 
ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

РЕШЕНИЕ  № 27 

  

 
от 17.10.2018   

                                                   

«Об отмене решения Лебяженского сельского Совета 

от 16.10.2017 г. № 20 « О порядке формирования,  

ведения, обязательного опубликования Перечня  

муниципального имущества  Лебяженского  

сельского поселения Камышинского муниципального  

района Волгоградской области, свободного  

от прав третьих лиц (за исключением  

имущественных прав субъектов малого  

и среднего предпринимательства),  

предусмотренного частью 4 статьи 18  

Федерального закона «О развитии малого и  

среднего предпринимательства в Российской  

Федерации», порядке и условиях предоставления  

во владение и (или) пользование имущества,  

включенного в Перечень» 

 

В целях устранения нарушений действующего законодательства Российской 

Федерации, руководствуясь Уставом Лебяженского сельского поселения, Лебяженский 

сельский Совет, решил: 

 

 1. Решение Лебяженского сельского Совета  от 16.10.2017 г. № 20 « О порядке 

формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального 

имущества  Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района 

Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных 

прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 

статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в 

Российской Федерации», порядке и условиях предоставления во владение и (или) 

пользование имущества, включенного в Перечень - отменить. 

 2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию). 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования и 

подлежит размещению  в сети Интернет на официальном сайте администрации 

Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской 

области http://лебяженское-сп.рф/. 

 

  

 

Глава Лебяженского 

сельского поселения                                                                            М.М. Османов 

                                                                                                          

 

 

 


